МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ Ш КОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566
телефон: +7(978)7375962, е-таН : рагЙ2ап5кауа@сптеаес1и.ги,

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

« Л О » 2017 с.Партизанское № -^0  ?

О проведении Единого урока безопасности в сети «Интернет»,
мероприятиях для обучающихся проекта «Сетевичок» и

участии педагогических работников в мероприятиях II Всероссийской конференции по
формированию цифрового детского пространства «Сетевичок»

На основании письма М инистерства образования и науки РФ от 2 июня 2017 г. № ТС-
134/08 «О календаре образовательных событий на 2017/18 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Попушой Н.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе ознакомить всех
педагогических работников с методическими рекомендациями по организации и
проведению Единого урока по безопасности в сети «Интернет», мероприятиях для
обучающихся проекта «Сетевичок» -уууууу.Сетевичок.рф и с участием педагогических
работников в мероприятиях II Всероссийской конференции по формированию цифрового
детского пространства «Сетевичок» на сайте улуу/.Единыйурок.рф

до 24.10.2017

2. Попушой Н.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе создать страницу
на официальном сайте школы посвященную защите детей от информации, причиняющей
вред их здоровью и развитию.

до 25.10.2017

3. Попушой Н.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе направить отчёт
на сайт Экспертного совета по информатизации системы образования и воспитания при
Временной комиссии Совета Федерации по развитию информационного общества по
ссылке: уууууу.Единыйурок.рф/о&Ье! о проведении уроков по информационной
безопасности, об участии в мероприятиях для обучающихся проекта «Сетевичок», об
участии педагогических работников в мероприятиях II Всероссийской конференции по
формированию цифрового детского пространства «Сетевичок»

до 05.12.17

4. Классным руководителям 1-11 классов провести уроки по информационной безопасности и
мероприятия для обучающихся проекта «Сетевичок» (Приложение)

с 24.10.2017 по 04.12.2017

5. Организовать родительские собрания, мастер-классы, консультации по вопросам
обеспечения информационной безопасности детей

с 07.11.2017 по 01.12.2017

6. Всем педагогическим работникам зарегистрироваться на сайте \у\у\у.Единыйурок.рф и
принять участие во II Всероссийской конференции по формированию цифрового детского
пространства «Сетевичок»

с 30.10.2017 по 04.12.2017

обЩ
^ Ч л \ \

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
//  А /  П4Ь>) _ \ -'1 >Л

Директор

А.В. Терещенко
+79787375962

1/<̂ у шкопй
} / щ /  ГЧЛМД1РР0И
1 шI о:,\ :с , .  ^ ,

Г5ГРН '1159102023134 / Л  И
ИНН 9109009671 ^ % /ч% к

С приказом от ознакомлен

Квития О.Н.

Федорец Т.В.

Васильева С.С.

Веселовская Н.Н.

Галета В.А.

Дорошенко Н.Г.

Ж мака В.А.

Иваник А.Н.

Картышева Н.В.

Ключко И.Н.

Когутова Ю.В.

Кухаренко Е.В.

Лохматова А.В.

Люманова З.А.

М ежибецкий Ю.И.

сЯЛХ̂ О,

Р
„20, ^

*>, /у »

с& Рг /д ?  /Г7 >

Сш

^о. /о . л г

ж ? Г / 0 , / ^
Та —

а о . &

уВТР-!.'
<*&. УС>. < /

> > -

ЛУ- г о , ^

.л&, г с?. АГ*
у*

А& . V .

л о . ^с?,А?г

А.В. Терещенко

Осташевская Л А .

Петров С.И.

Погребова А.В.

Попушой Н.Г.

Романчак Е.Н.

Сапельникова А.А.

Скороходова Н.В.

Чернавцева Е.В.

Ш абединова Л.Х.

Ш ейхмамбетова С.С.

Корженко Н.Г.

Саповушек В.П.

Абибуллаева Г.С.

М ишакова И.А.

Мурина К.Н.